АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	04
	»
	02
	20
	[bookmark: _GoBack]16
	г.

	№
	145

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 01.08.2014 № 2237
«О мерах по реализации
Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской
Федерации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.08.2014 № 2237   «О мерах по реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ                      «О стратегическом планировании в Российской Федерации» (с изменениями                   от 09.02.2015 № 392, 13.05.2015 № 1331) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. Пункт 2 в графе «Муниципальный нормативный правовой акт» изложить в следующей редакции:
«2. Порядок осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отража-ются результаты мониторинга (п.3 ч.5 ст.40, п.3 ст.42)».
1.2. Исключить пункт 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов